



OBEC SOKOLEČ

Sokoleč, Poděbradská 51, 290 01 Poděbrady,

Tel/fax:325 654 675, e-mail:starosta@sokolec.cz

IČO:00239 771, číslo účtu KB:10122-191/0100

číslo účtu ČNB: 94-1314191/0710

V Sokolči dne 17. 8. 2017

. r. o.

Č. j.: OÚ/499/2017

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme:

1. v naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky
2. proti škodlivým ptákům se nebráníme
3. s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali
4. naše obec neposkytuje dotace majitelům památek či zemědělcům na obranu proti škodlivým ptákům
5. naše obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

Ing. Marián Sipajda
starosta obce



odesláno DS a mailem 18.8.2017